YTBEPXIAIO

(HaMMeHOBaHWE AOMKHOCTU NUL|A, YTBEPIKAAIOLLEND JOKYMEHT, HAUMEHOBAHNE opraHa,
[enaprameHT 06pa3osanms agMuHucTpaLmn ropoaa Mepmu

OCYLECTBAAIOLLETO (PYHKLIAM 1 NONHOMOYMS YIPeAUTENs (Y IPeKaeHIs)

{noanuck)

CBELOEHUA

20

OB ONEPALNAX C LENEBbLIMU CYECMAOWAMU, MPEAOCTABNEHHLIMU FTOCYOAPCTBEHHOMY (MYHULIMNANIBHOMY) YUPEXOEHWUIO HA 2021 r.

CocyaapcTaeHHoe (MyHuLUnaneHoe)
yupexaenve (noapasaenetve)

HaumeHosanve Glogxeta
HaumeHoBaHve opraa, ocyu|ecTBnsIoLWero
yHKYMM U NONHOMOUMS yupeauTens

HaumeHoBaHue opraHa, ocywecransioujero
BeJeHve nuyesoro cyeta

or 20.01.2021
MAOY "COLI No %1 r.Tepmn

n

UHH /KM | 5904103697/590401001 1

Bioicer ropoaa epmu

[ata npeacrasnexvs npesbiaylyux CeeaeHnit
no OKTMO

Jenaprament obpasosanus aaMuuucTpaumu roposa epau

AP r.Tlepmu

EavHLa usmepenns: pyb (C TOUHOCTBIO 40 BTOPOTO AECATUYHOTO 3HAKA)

(HaMMEHOBaHUe MHOCTPAHHOW BantoTbl)

OcraTok CpeAcTs Ha

(pacwudbposka nognucu)

Popma no OKY][
Hara

no OKMO

Tnasa no BK

no OKIIO
no OKEH
no OKB

KOZIB!

0501016

20.01.2021

43058524

27.01.2021

57701000

930

02292403

383

Havano roaa|

44 ooo,oo|

Haumerosanue cyGengun

Koa Paap i K ucnon| 0
Koa o GlogxkeTHON Koa ocTatok cyGeuanm npowsbix ner
cybenaun knaccudukayum obbekra Ha Havyano 2021 r.

Cymmbl Bo3BpaTa Ae6UTopcKoit 3a40/KEHHOCTH

npownbIx ner

Mnanupyembie

Poccuiickon SAUM Koa, cymma
degepayun

Koa

cymma

nocTynneHns

Bbinnars!

1

2 3 4 5 6

9

10

Oprann3anus 6ecrIaTHOro ropsYero NUTAHUsL
oByHaroLuxes, NONyHaOIMX HauaTbHOE ofee
06pa3oBaHue B MyHHLMNATLHBIX 06pAa30BaTEeNbHBIX
OpraHu3aLusx

901010022 152

0,00

0,00

1 145 500,00

0,00

Opranu3auus GecraTHOro ropsYero MUTAHMs
06yyaloLHXCs, MONYYAIOMHNX HaYaIbHOE obuiee
00pasoBaHKe B MyHHLUNAIBHBIX 06pa30BaTENbHBIX
OpraHH3aLIMSIX

901010022 323

0,00

0,00

0,00

1145 500,00

ExeMecauHoe ICHE:KHOE BOHAPPAKIEHHE 32
KJIACCHOE PYKOBOJCTBO MEAArOrHYecKUM
paGOTHHUKAM rOCYJAPCTBEHHBIX M MYHHLIMNATBHBIX
06111e00pa3OBaTELHBIX OpraHU3aLUi

901010024 111

0,00

0,00

0,00

2115191,21

ExxeMecayHoe JEHEKHOe BOSHATPLKACHHE 32
KJIACCHOE PYKOBOJICTBO MEAArorHyecKum
PaBOTHUKAM FOCYAAPCTREHHBIK X MYHUIMIANBEBIX
obieobpasoBarenbHbIX OpraHH3aLyil

901010024 119

0,00

0,00

0,00

638 787,75

ExeMecanoe ACHSKHOS BOSHATPAXKIEHHE 32
KIIACCHOE PYKOBOACTBO NefArOrHYeCcKHM
pabOTHHKAM TOCYAAPCTBEHHBIX H MYHHLHIANBHBIX
obeo6pasoBaTenbHBIX Oprauu3auuii

901010024 152

0,00

0,00

2753 978,96

0,00




Opl‘li}lll!ﬂu“ﬂ Gecntarioro rops4ero MUTaHuA
OGY‘(NGUJUXCK, TOAYHAIOUIUX HAYAALHOS OG\HEC
06}]3{3052!”"5 B FOCYapCTBEHHbIX H
MYHHUHMAUIBHbIX 06!].1(‘06[)2{30[4{1TCH[)HMX
OpraHu3auuax

901010025

152

0,00

0,00

4 366 600,00

0,00

Opranuzauus GeCniATHOrO rOpAYero nuTaHs
0ByqAOLUXCS, MONYHAOINX HAYWIbHOE obuee
06pasoBaHie B rocyAapCTBEHHAIX 1
MYHHLHNAIBHBIX 06E00pasoBaTeNbHBIX
Oprasu3aLuax

901010025

323

0,00

0,00

0,00

4 366 600,00

Mepbi COUMANLHOM NOAASPIKKHA YUaluMes u3
MHOTOJIETHbIX MANOUMYILHX ceMeii

901140000

152

0,00

0,00

115 822,00

0,00

Mcpbl couMannroil TOARCPIKKY YHALKMMCS U3
MHOTOAETHBIX MAJNIOHMYLIHX ceMei

901140000

323

0,00

0,00

0,00

g

115 822,00

Mepb! coLHaNbHOR MOANEPKKH YHAUIMMCH H3
MAJIOHMYLIHX cemeit

901150000

152

0,00

0,00

774 990,00

0,00

Mepb! COUHANTBHOM NMOUIEPIKKH YHAIUMCs M3
MAJOMMYLIHX cemeit

901150000

323

0,00

0,00

774 990,00

BosHarpaigieHHe 3a BbINONHeHHE hyHKLMit
KJIACCHOTO PYKOBOJUTENs! MEAArOrMUYECKHM
paboTHUKAM

901160000

111

0,00

0,00

0,00

879 262,67

Bosuarpaxienne 3a BbINoJHeHHE PYHKLHi
KJTACCHOTO PYKOBOHTEJIS [IEAATOTHYECKUM
paboTHHKAM

901160000

119

0,00

0,00

0,00

265 537,33

Bosnarpaienue 3a BrinonHenne Hysxuit
KJTACCHOTO PYKOBOJHTEJIs [IEAArOrHYECKUM
paboTHHKaM

901160000

152

0,00

0,00

1144 800,00

TpenocraBneHHe GeCrUIATHOro NUTAHUS
OTHACNbHBIM KilTCI‘QPHRM yﬂaumxcx B
06111e06pa30BATENLHBIX YUPEKAEHHUAX

901210000

152

0,00

0,00

711 144,00

0,00

Hpe}IO(,‘I"ﬂBIICHHC BecnnaTHOro MUTaHMs
OTACJIbHBIM KATErOpHAM y4alluXcs B
o011e00pasoBATENBHBIX YHPEIKIEHHAX

901210000

323

0,00

0,00

0,00

711 144,00

Mephbl COLMANLHON NMONEPKKH NEAArOrHUECKHX
paboruuxos - cpexersa epmexoro kpast

901480000

111

0,00

0,00

0,00

833 589,09

Mepb! counanbHOl MOIEPIKKY MEAArOrHECkHX
paBorHukos - cpepcrsa [lepMckoro kpas

901480000

119

0,00

0,00

0,00

251 743,91

Mepb! COUMANBHON NMOYIEPXKY NEAArOrHYECKHX
paboTHukos - cpeacrpa Ilepmekoro kpast

901480000

152

0,00

0,00

1085 333,00

0,00

Tpenocrasnenue GecIIATHOTO ABYXPA30BOTO
NHTAHUA YYALUMCS C OTPAHHYEHHbIMH
BO3MOXKHOCTAMH 340POBbS

901790000

152

0,00

0,00

311222,08

0,00




Hpeuoc‘msnem{e GecriaTHOrO ABYXpa3oBoro
TIUTARNS YHAUHMCS © OFPAHHYSHHbIMK 901790000 323 0,00 0,00 0,00 311 222,08
BO3MOXXHOCTAMH 3/10POBbA
CTMMyanOB‘r\Hﬁe NEAATOIHULCKIK p’dGQTHHKOB no 901800000 000 44 000’00 0.00 0,00 0.00
pesynbTaTaM 00y4eHHs WKOJILHHKOB g A
CT[‘[MyIleOB'-lHV(C TEIATOTrHHECKUX p‘r\60THHKOB no
pesyabraTaM 00yHeHHs LIKONLHUKOT 01800000 1l a0 0,00 0,00 3 794,15
CTI/IMleMpOR'dHMC nejaroruvecKkux !71160THMKOB no
pesynbTaTam oBy4eHHs KONILHUKOB »01500000 12 0,00 0,00 b.a0 10 205:84
Bcero 44 000,00 0,00 12 409 390,04 12 453 390,04
Homep crpanmumst
Bceero crpanmit
PyKoBoguTent S e e e e e e e e = e e o A 8 i e R
(noamvcs) {paclmdposka nognmcu) 1 OTMETKA OPIAHA, OCYIUECTBISIOUErO BEAEHWVE IMLIEBOIO CHETA, ]
. O NPUHATIN HACTOSILUMX CBEAEHWN .
»
i | OTBeTCTBEHHII i
Pykosogutens q:vg‘z;r;&cg:o-amowwecxom * UCTIONHUTe L (noanwce) (pacumthposka nogNcK) (Tenedon) '
(noanwce) (pacindposka nognucy) 1" ! 20T i
. H
OTpeTcTReHHbIA UcnonHuTenb
(AOMKHOCTB) (noanvck) (pacwudposka noanvcu)
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